
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
1 7 18 2 3 9

2113 8 14
18:22 19:22 18:19

19:23
0
9
16

1
10
17

3
12
18

4
13
19

5
14
20

6
15
21

Auszeit

16:16
18:20

Ende
17:26 B  Moers R

I II III IV V VI Punkte
12 14 8 13 7 9

256
19:18

╳

6
13
25

1
7
17

2
8
18

3
9
22

4
11
23

5
12
24

Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  Moers S

I II III IV V VI Punkte
12 14 8 13 7 9

256 1
4:6 22:19

0
10
18

1
11
20

3
13
21

4
14
23

5
15
24

9
16
25

Auszeit

Ende
17:54 A  Schüttorf R

I II III IV V VI Punkte
1 3 18 2 7 14

218
15:18

╳

9
15

1
10
16

4
11
17

6
12
19

7
13
20

8
14
21

Auszeit

8:9
11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:57 A  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
1 3 18 2 7 9

218 14 6
16:22 6:9 19:24

1
10
17

2
11
18

3
12
21

4
13

5
15

9
16

Auszeit

5:9
12:15

Ende
18:22 B  Moers R

I II III IV V VI Punkte
6 14 8 13 7 9

251
14:12

╳

10
22

1
11
23

2
12
24

4
15
25

5
18

9
20

Auszeit

9:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  FC Schüttorf 09 vs. Moerser SC B
Spiel 3128 24.04.2021 17:00 Uhr

Vechtesporthalle
48465 Schüttorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Schüttorf 13/14
1 Gorski, Daniel X
2 Weichert, Marvin X
3 Schumacher, Philip X
6 Wahl, Tim X
7 Sourdi Or Shurdhi, Alvi X
8 Nikolic, Nenad X
9 Oziablo, Igor X

11 Kahofer, Swen X
12 Nibbrig, Max
13 Zumdick, Aaron X
14 Domonik, Damian X
17 Lembeck, Moritz
18 Horstjan, Joscha X
A  Libero

11 Kahofer, Swen X
17 Lembeck, Moritz
A  Offizielle
T Büring, Axel

CT Lammering, Diedrich
P Dijkhuis, Xante

C

B  Moers 13/14
1 Hoppe, Jonas X
3 Wagner, Gian Luca
4 Carter, Christian
5 Ihde, Tim
6 Orthmann, Felix X
7 Klingner, Oskar X
8 Prolingheuer, Marvin X
9 Salimi, Lukas X

10 Mülders, Niklas
11 Illmer, André X
12 Schattenberg, Lukas X
13 Ströbl, Maximilian X
14 Bils, Veit X
B  Libero

10 Mülders, Niklas
11 Illmer, André X
B  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

SC Simon, Sven
CT Schattenberg, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schüttorf Moers B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 21 1 26 25 1 1 1
2 1 0 21 2 25 25 1 2 0
2 3 0 21 3 25 25 1 1 1

4
5

6 8 0 63 76 75 3 4 2
Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barnick, Björn DE 1
2 Aberle, Jonas DE 2

Schreiber 3
Schr. hanselle, Alina 4

Assist. Hess, Inken

Dokument erstellt: 24.04.2021 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


