

## 2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(A) FC Schüttorf 09 vs. Moerser SC (B)

Spiel 3128

24.04.2021 17:00 Uhr

Vechtesporthalle 48465 Schüttorf



				S		art :00	(	A Sc	hüttor	f	S		de :26		BN	loers		R	
	Ai	ufschla	gfolge	Λ	-	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	- II	III	IV	V	VI	Punkte	
1_		artaufs	tellung	A	1	7	18	2	3	9		12	14	8	13	7	9		
Ĭ,		Sp	ielernr.	T		13		8		14	21	6						25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	C:-		Z		18:22		19:22		18:19		19:18						]	
Ā		Spie	elstand					19:23											
		1.	5.	1	0	1	3	4	5	6_	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 16		12 18		14 20	15 21)	16:16 18:20	。 13 ②	7 17	8 18	9 22	23	12 24	8:12	

S	Start B Moers					s	Ende 17:54 A Schüttorf						R	
Λ.	ı	II	III IV V VI P		Punkte	ı	II	III IV V VI		<b>Punkte</b>				
A	12	14	8	13	7	9		1	3	18	2	7	14	
	6					1	25	8						21
Z	4:6					22:19		15:18						]
2	0	1	3	4	5	9	Auszeit	X	1	4	6	7	8	Auszeit
_	10 18	11 20	13 21	14 23	15 24	16 25		9` 15	10 16	11 17		13 20	14 21)	8:9 11:13

				S	Sta 17:	art :57	(	A) Sc	hüttor	f	s	En 18:	de :22		BN	loers		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
				1	3	18	2	7	9		6	14	8	13	7	9		
lau		S	pielernr.	ı	8		14			6	21						1	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	16:22		6:9			19:24							14:12	
Ā	•																	
		1.	5.	2	1	2	3		5_	9	Auszeit	X	1	2	4_		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		11 18	12 21)	13	15	16	5:9 12:15	10 22	11 23	12 24	15 25	18	20	9:9

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

A) Offizielle

T Büring, Axel

P Dijkhuis, Xante

Lammering, Diedrich

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	$\wedge$																					
	St	artaufstellung								-														
Ĭ.		Spielernr.								-														
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							
	Si	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<del>)</del>	

A	Schüttorf 13	/14	$^{\mathbb{B}}$	Moers 1	3/14
1	© Gorski, Daniel	Х	1	Hoppe, Jonas	Х
2	Weichert, Marvin	Х	3	Wagner, Gian Luca	
3	Schumacher, Philip	Х	4	Carter, Christian	
6	Wahl, Tim	Х	5	Ihde, Tim	
7	Sourdi Or Shurdhi, Alvi	Х	6	Orthmann, Felix	Х
8	Nikolic, Nenad	Х	7	Klingner, Oskar	Х
9	Oziablo, Igor	Х	8	Prolingheuer, Marvin	Х
11	Kahofer, Swen	Х	9	Salimi, Lukas	Х
12	Nibbrig, Max		10	Mülders, Niklas	
13	Zumdick, Aaron	Х	11	Illmer, André	Х
14	Domonik, Damian	Х	12	©Schattenberg, Lukas	X
17	Lembeck, Moritz		13	Ströbl, Maximilian	Х
18	Horstjan, Joscha	Х	14	Bils, Veit	Х
A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
11	Kahofer, Swen	Х	10	Mülders, Niklas	
17	Lembeck, Moritz		11	Illmer, André	Х

(B) Offizielle

SC Simon, Sven

T Rieskamp, Hendrik

CT Schattenberg, Martin

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

en		Ergebnisse									
		A Schüttorf Moers							3)		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	4	0	21	1	26	25	1	1	1	
	2	1	0	21	2	25	25	1	2	0	
	2	3	0	21	3	25	25	1	1	1	
					4						
					5						
	6	8	0	63		76	75	3	4	2	
	St	art	17	:00	Ende:	18:22	Dai	uer:	1:2	22	
	Sie	ege	r: N	/loer	ser SC				,	3:0	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Barnick, Björn	DE	1	
2	Aberle, Jonas	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	hanselle, Alina		4	
Assist.	Hess, Inken			

Dokument erstellt: 24.04.2021 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de